DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Norberto

REDE: 0167/2020
DATA: 03/11/2020

ASSUNTO: Anúncio dos vencedores do Concurso de redação –

Hospital do amor dia 06 de novembro.

Senhores Professores Coordenadores, Professores de Língua

Portuguesa e de Ciências da Natureza (EFAF)

A Coordenadoria Pedagógica (COPED), em parceria com a Fundação

Pio XII, divulgou a lista dos finalistas do VII Concurso de Redação do

Hospital de Amor de Barretos. A listagem não é classificatória, está

disposta em ordem alfabética por Diretoria de Ensino e está disponível

em https://drive.google.com/file/d/1-

XFtwVIlyP1dVABG5ftdh_Bwm41N-Rv7/view.

O texto da aluna Michele Fernanda S. Medeiros, da EE Francisco

Mariano da Costa está entre os finalistas.

 A divulgação dos 5 vencedores do concurso está prevista para

acontecer dia 06 de novembro de 2020, às 14h00, no canal geral do

CMSP pelo YouTube, com transmissão ao vivo.

Parabenizamos a aluna Michele, a professora Nanci Aparecida Costa

e os demais responsáveis da escola!

Desejamos boa sorte na final do concurso!

Atenciosamente,
Núcleo Pedagógico

De acordo,

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino

https://drive.google.com/file/d/1-XFtwVIlyP1dVABG5ftdh_Bwm41N-Rv7/view
https://drive.google.com/file/d/1-XFtwVIlyP1dVABG5ftdh_Bwm41N-Rv7/view